令和７年７月吉日

 小学校６年生児童、保護者 様

県立村上中等教育学校長

伊皆 嘉樹

令和７年度 オープンスクールの開催について（御案内）

 小夏の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、村上中等教育学校では、６年生児童・保護者対象のオープンスクールを下記のとおり開催いたしま

す。本校の教育活動を知っていただくとともに、自身の将来について考えるきっかけにしていただければと

考えております。ぜひ多くの皆様の御参加をお待ちしております。

記

１ 期 日 令和７年８月３１日（日）

２ 会 場 村上中等教育学校 大体育館・各教室

３ 日 程

＊ グループは生徒玄関（入場口）に掲示しますので御確認いただき、 受付会場（大体育館）に

お越しください。
＊ 体験授業では、国語、社会、数学、理科、英語の５教科から一つの授業を受講していただき

ます（教科はこちらで指定し、当日お伝えします）。

４ 持 ち 物   上履き、筆記用具、カバン

５ そ の 他

〇 参加申し込みは８月２０日（水）までに、下のURL、又はQRコードから必要事項を入力してく

ださい。
      URL：https://forms.gle/EDUU1y3QUxUdKaF47

〇 当日は生徒玄関からお入りください。

  〇 今後、小学校を通して配付される学校紹介（リーフレット）も御持参してください。
〇 不明な点は、下記担当に問合せください。

      グループＡ グループＢ

９：２０ ～   ９：４０ 受付（大体育館）

９：４０ ～   ９：４５ 校長挨拶・日程説明

９：５５ ～ １０：３５ 学校説明会  授業参観・校舎案内

１０：４５ ～ １１：２５ 授業参観・校舎案内 学校説明会

１１：４０ ～ １２：２５ 体験授業 ※保護者は、大体育館で生徒と座談会

【担当】 教頭 丹羽 徹

Tel 0254-52-5115   Fax  0254-53-6773

    E-mail   sub-j@murakami-ss.nein.ed.jp